

政府采购网上服务市场合同

编号： 11NMB0N38763202518001

采购单位（甲方）： 长春北湖科技开发区管理委员会

服务单位（乙方）： 长春市易拓职业技能培训学校有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-物业管理服务-长春市易拓职业技能培训学校有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务市场-物业管理服务-长春市易拓职业技能培训学校有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-物业管理服务-长春市易拓职业技能培训学校有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	物业管理服务 直播销售员培训服务	-	物业服务:,保洁服务事项:,绿化服务事项:,保安服务事项:,其他服务响应:响应,服务物业面积:100	品牌:,物业服务:,保洁服务事项:,绿化服务事项:,保安服务事项:,其他服务响应:响应,服务物业面积:100	5	项	2000.00	10000.00
2	物业管理服务 育婴师培训服务	-	物业服务:,保洁服务事项:,绿化服务事项:,保安服务事项:,其他服务响应:响应,服务物业面积:100	品牌:,物业服务:,保洁服务事项:,绿化服务事项:,保安服务事项:,其他服务响应:响应,服务物业面积:100	2	项	2100.00	4200.00

3	物业管理服务 美容-美睫美甲培训服务	-	物业服务:, 保洁服务事项:, 绿化服务事项:, 保安服务事项:, 其他服务响应: 响应,服务物业面积:100	品牌:,物业服务:,保洁服务事项:,绿化服务事项:,保安服务事项:,其他服务响应:响应,服务物业面积:100	4	项	3100.00	12400.00
4	物业管理服务 美容-形象设计师培训服务	-	物业服务:, 保洁服务事项:, 绿化服务事项:, 保安服务事项:, 其他服务响应: 响应,服务物业面积:100	品牌:,物业服务:,保洁服务事项:,绿化服务事项:,保安服务事项:,其他服务响应:响应,服务物业面积:100	4	项	1600.00	6400.00
5	物业管理服务 短视频拍摄与剪辑培训服务	-	物业服务:, 保洁服务事项:, 绿化服务事项:, 保安服务事项:, 其他服务响应: 响应,服务物业面积:100	品牌:,物业服务:,保洁服务事项:,绿化服务事项:,保安服务事项:,其他服务响应:响应,服务物业面积:100	3	项	3335.00	10005.00
6	物业管理服务 中西式面点培训服务	-	物业服务:, 保洁服务事项:, 绿化服务事项:, 保安服务事项:, 其他服务响应: 响应,服务物业面积:100	品牌:,物业服务:,保洁服务事项:,绿化服务事项:,保安服务事项:,其他服务响应:响应,服务物业面积:100	6	项	3142.00	18852.00

7	物业管理服务 插花与绿植养护培训服务	-	物业服务:, 保洁服务事项:, 绿化服务事项:, 保安服务事项:, 其他服务响应: 响应,服务物业面积:100	品牌:,物业服务:,保洁服务事项:,绿化服务事项:,保安服务事项:,其他服务响应:响应,服务物业面积:100	9	项	3050.00	27450.00
8	物业管理服务 保健按摩培训服务	-	物业服务:, 保洁服务事项:, 绿化服务事项:, 保安服务事项:, 其他服务响应: 响应,服务物业面积:100	品牌:,物业服务:,保洁服务事项:,绿化服务事项:,保安服务事项:,其他服务响应:响应,服务物业面积:100	6	项	3100.00	18600.00
9	物业管理服务 民间工艺品（绳编）培训服务	-	物业服务:, 保洁服务事项:, 绿化服务事项:, 保安服务事项:, 其他服务响应: 响应,服务物业面积:100	品牌:,物业服务:,保洁服务事项:,绿化服务事项:,保安服务事项:,其他服务响应:响应,服务物业面积:100	4	项	3105.00	12420.00
10	物业管理服务 民间工艺品（毛线钩针）培训服务	-	物业服务:, 保洁服务事项:, 绿化服务事项:, 保安服务事项:, 其他服务响应: 响应,服务物业面积:100	品牌:,物业服务:,保洁服务事项:,绿化服务事项:,保安服务事项:,其他服务响应:响应,服务物业面积:100	5	项	3341.00	16705.00

11	物业管理服务 民间工艺品（扭扭棒）培训服务	-	物业经理服务:,保洁服务事项:,绿化服务事项:,保安服务事项:,其他服务响应:响应,服务物业面积:100	品牌:,物业服务:,保洁服务事项:,绿化服务事项:,保安服务事项:,其他服务响应:响应,服务物业面积:100	6	项	2155.00	12930.00
合同总价（元）		149962.00						
合同总价（大写）		壹拾肆万玖仟玖佰陆拾贰元整						

二、付款方式

银行转账

三、服务条款

- 1、乙方为甲方其提供培训服务。
- 2、服务总价格: 149962元。（大写：壹拾肆万玖仟玖佰陆拾贰元整）
- 3、乙方需向甲方提供全额的增值税普通电子发票。
- 4、如有争议纠纷，双方协商不成可以向任一方所在地的法院进行诉讼处理。
- 5、本合同一式贰份，甲乙双方各执一份，签字盖章后生效。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 交通银行股份有限公司吉林省分行营业部

账号：

账号： 221000603013000484130

签订日期：

签订日期：

